



سال نهم
شماره :
۲۰۹۲
سه‌شنبه
۱۳ خرداد ۱۴۰۴
۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۶
۳ ژوئن ۲۰۲۵
JOMLEH
NEWSPAPER
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی | www.jomlehonline.ir

بازار دربرزخ مالیاتی

دریافت مالیات سنگین و عدم ثبت سفارش کالا دو چالش اساسی تجار آبی تی است. در این مورد محمدرضا فرجی تهرانی، نایب رئیس اتاق اصناف و رئیس اتحادیه فناوران رایانه معتقد است، مهم‌ترین مشکل تجار آبی تی، بحث ثبت سفارش کالا است. در شرایطی که صنف فناوران رایانه با کمترین میزان سود و بالاترین میزان رقابت فعالیت می‌کند، نحوه محاسبه مالیات‌ها و نبود حمایت‌های بیمه‌ای و بانکی، فشار مضاعفی بر فعالان این بخش وارد کرده است...

۰۸



تحلیل جمله در آستانه سی و ششمین سالگرد ارتحال جانشور آیت‌الله روح‌الله خمینی (ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران؛ انتظار فرج از نیمه خرداد

روزی که امام روح‌الله (ره) از دنیا رفت بیش از یک صد خبرگزاری و رسانه شناخته‌شده جهانی برای پوشش مراسم تشییع پیکر مطهر آن پیرمرد آسمانی، خبرنگار و دوربین فرستادند و دنیا با چشمان خود دید همه مردم از جمله جوانان، دانش‌آموزان و دانشجویان چه اندازه برای مراد و مقتدای خود اشک باریدند و درد کشیدند...

۰۲

رسانه آمریکایی وال استریت ژورنال خبر داد؛

ترامپ دستور توقف تحریم‌های جدید علیه ایران را صادر کرد

۰۲

بازگشت جشنواره مد و لباس فجر به ۱۲ سال قبل

۰۲

وزیر راه و شهرسازی در اجلاس وزاری حمل و نقل اکو تأکید کرد؛

افزایش رفاه مردم با همکاری‌های اعضای اکو

۰۵

صالحی امیری اعلام کرد؛

امنیت شغلی هنرمندان اولویت وزارت میراث فرهنگی است

۰۸



بک صادرات ایران

خرید محصولات بهمن موتور
با حساب وکالتی بانک صادرات ایران

میراث و گردشگری

دفاتر پذیرش گردشگری سلامت ایران، در پنج کشور راه‌اندازی می‌شود

پزشکی است. و اطلاعاتی نظیر زمان ترخیص و خدماتی که بیمار دریافت کرده در این سامانه ثبت می‌شود. محسنی‌بندپی رای اجرای طرح ثبت و پذیرش بیماران بین‌المللی بخش خصوصی، نظام پزشکی، اتاق بازرگانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت بهداشت و درمان و سازمان اطلاعات در کنار هم قرار می‌گیرند و وظایف تقسیم می‌شود و بعد از اجرای پایلوت در خراسان جنوبی طرح سامانه ثبت و پذیرش بیماران بین‌المللی در استان‌های اصفهان، قم، مازندران و تهران اجرایی می‌شود. وی با بیان اینکه در راستای توسعه گردشگری پرواز عمان شیراز نوشهر برقرار می‌شود، خاطرنشان کرد: با توسعه گردشگری سلامت در کشور گردشگران با فرهنگ، تاریخ و تمدن ایران آشنا می‌شوند و ایران را به عنوان مقاصد بعدی خود برای دیدن جاذبه‌ها انتخاب می‌کنند. محسنی‌بندپی در پاسخ به این پرسش که گردشگری سلامت تبدیل به فرصت برای کشورهای همسایه شده است، گفت: پزشکان متخصص و ماهر در کشور وجود دارد اما ما نتوانستیم جلب اعتماد کنیم. برای توسعه گردشگری سلامت توافقاتی با متولیان امر صورت گرفته تا مشخص شود در یک مسیر علمی خدمات با استانداردها توسط چه گروهی، در چه بیمارستان‌هایی و با چه مبلغی به بیماران ارائه شود. استاندار همدان نیز در جمع خبرنگار به پرسش ایرنا پاسخ داد: مدعی هستیم زیر ساخت‌ها و خدمات سلامت در استان همدان ایجاد شده و برای برگزاری سومین کنفرینش بین‌المللی گردشگری سلامت کشورهای اکو سعی کردیم زیر ساخت‌ها را تقویت کنیم. حمید ملانروی شمسی افزود: در پنل‌های این رویداد مباحث دانش‌بنیان و هوش مصنوعی مورد توجه قرار گرفته است و به دنبال برندسازی گردشگری سلامت هستیم. وی اضافه کرد: با توجه به رشد حضور گردشگران تقاضا برای سرمایه‌گذاری افزایش می‌یابد. استان همدان کمتر از سه ساعت با استان‌های لرستان، ایلام، زنجان، مرکزی فاصله دارد. در حال تقویت زیرساخت هستیم؛ سال گذشته نقاط حاذقه خبر استان رفع شد. دو خط ریلی و بزرگترین راه آهن کشور در حال بهره‌برداری است. فرودگاه همدان سه سال به دلیل نزدیکی به تهران و کمبود مسافران و ناوگان هوایی تعطیل بود اما اکنون پروازها به مکه و مشهد و سایر استان‌ها برقرار شده و به لحاظ زیر ساخت یکی از بهترین فرودگاه‌ها است.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه ایران جز ۱۸ کشور مقصد برتر گردشگری سلامتی در دنیاست، گفت: دفاتر پذیرش گردشگری ایران در کشورهای عربستان، عراق، عمان، قطر و کویت فعال می‌شود. اوشیرویان محسنی‌بندپی روز دوشنبه در حاشیه نشست خبری سومین کنفرینش بین‌المللی گردشگری سلامت کشورهای اکو به میزبانی شهر همدان به پاسخ به سوال خبرنگاران گفت: دو هفته قبل وزارت امور خارجه در پنل گردشگری سلامت یک نشست تخصصی با عنوان دیپلماسی اقتصادی که با حضور سفرا پنج کشور عربستان، عراق، عمان، قطر و کویت در شیراز برگزار شد از آنها خواست افرادی که دارای تخصص در زمینه سلامت هستند دفاتر ایران را برای پذیرش گردشگری در کشورهاشان فعال کنند. وی افزود: ایران در زمینه زیبایی، دندانپزشکی، پیوند کبد، ناباروری، شیمی درمانی و ارتوپدی جز کشورهای پیشرفته دنیا است و براساس آمار وزارت اطلاعات، وزارت بهداشت، دفاتر گردشگری سلامت در سال ۲۰۲۲ حدود یک میلیون نفر گردشگر سلامت به ایران سفر کردند که دو میلیارد یورو ارزآوری برای کشور به دنبال داشت. محسنی‌بندپی ادامه داد: وزارت بهداشت به ما اعلام کرده خدماتی که به گردشگران سلامت ارائه می‌شود نباید مانع خدمات درستی به موقع به شهروندان ایرانی شود و آنها در نوبت بمانند ما هم پذیرفتیم. اکنون ظرفیت اضافه برای گردشگری سلامت وجود دارد. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: شورای راهبردی سلامت در این وزارتخانه دو سال تعطیل بود اما در شش ماه گذشته سه جلسه تشکیل شده است و برای سیاست‌های مورد نیاز یک دستورالعمل تدوین شده تا همه ذی‌نفعان در آن مشارکت داشته باشند. همه کشورها برای گردشگری سلامت یک برند مشخص دارند ما هم باید یک برند در این زمینه در نظر بگیریم تا دست دلالت کوتاه، تعرفه درمان مشخص و ظرفیت‌های کشور معرفی شود. محسنی‌بندپی افزود: ۲۰ خرداد فراخوان ایده برترین برند در حوزه سلامت منتشر و به بهترین ایده مبلغی به عنوان هدیه داده می‌شود. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توضیح داد: پایلوت سامانه ثبت و پذیرش بیماران بین‌المللی در خراسان جنوبی در حال اجراست در این طرح خدمات دهی به بیمار گردشگر تا درب بیمارستان به عهده سازمان گردشگری و بخش درمان بر عهده عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش

محسنی اژه‌ای: تأخیر در پیشبرد امور مراجعان به هیچ وجه جایز نیست

خود در قبال حوادث غزه، شرمگین باشند. رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: ماشین کشتار، خوش و نسل‌کشی صهیونیست‌ها بی‌امان در حال تاختن است و هیچ واکنش منع‌کننده‌ای در سطح جهانی مشاهده نمی‌شود؛ یکی از مقامات سازمان ملل، غزه را گرسنه‌ترین نقطه جهان نامیده که همه ساکنان آن در آستانه قحطی کامل قرار دارند؛ حقیقتاً شرم بر حامیان رژیم متوحش صهیونیستی و همه عناصری که با سکوت خود، مهر تأیید برای جنایات این رژیم سفاک می‌زنند. محسنی اژه‌ای همچنین ضمن تسلیت شهادت امام محمدباقر (ع) و گرامیداشت روز عرقه، عید سعید قربان و ایام سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی، به تبیین و تشریح ابعاد شخصیتی و مبارزاتی امام خمینی (ره) پرداخت. رئیس دستگاه قضا اظهار کرد: امام خمینی (ره) که احبار اسلام ناب در عصر حاضر هستند، ایمان راسخ به خداوند را با مردم‌باوری توامان کردند و ناب امریکی از رموز پیروزی امام (ره) بود. امام عظیم‌الشان بر پایه همین نگرش، آن جمله تاریخی را فرمودند که «من تو دهن این دولت می‌زنم؛ من به پشتیبانی این ملت دولت تعیین می‌کنم!». رئیس قوه قضاییه افزود: برخی تصور دارند که ایمان به خداوند با باور به مردم، مغایرت دارد اما حضرت امام (ره) ثابت کردند که در این عرصه هیچ تغایری وجود ندارد و با اتکال به خداوند و اتکا به مردم متدین و انقلابی می‌توان هم طغایوت داخلی را سرنگون کرد و هم بر مستکبران خارجی چیرگی یافت. حضرت امام (ره) نتوانستند از توده‌های مردمی، بسنج عظیمی برای اعتلای اسلام ناب، خلق کنند و از انسان‌های گمنام، سردارانی بزرگ بسازند. رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست امروز با اشاره به برگزاری اولین همایش رؤسای دادگستری‌های سراسر کشور با محوریت انخوش نظارت و ایجاد وحدت رویه قضایی دیوان‌عالی کشور، گفت: برگزاری همایش‌ها با حضور مقامات و مسئولان قضایی، باید خروجی مشخص و قابل‌الکنایی داشته باشد؛ این همایش‌ها باید ما را به یک وحدت رویه و فهم مشترک در خصوص مسائل و موضوعات قضایی و حقوقی برساند. رئیس دستگاه قضا اضافه کرد: مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده در این قبیل همایش‌ها، باید تبدیل به دستورالعمل شوند تا راهنمای عمل قضات برای صدور هرچه متنقن‌تر و مستحکم‌تر آراء باشند همچنین اجرای مصوبات این همایش‌ها باید پیگیری مجذانه شود، نباید به صرف نشست و تکرار یک سری مسائل، اکتفا شود.

در بخش دوم جلسه امروز شورای عالی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین محمد موحی آزاد دادستان کل کشور گفت: وقف دستورات صادره از ناحیه رئیس قوه قضاییه مبنی بر تسریع در تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی به منظور جلوگیری از زیان وارد شدن به اموال مردم، اجرای دستورالعمل تعیین تکلیف خودروهای توقیفی را به صورت جدی دنبال می‌کنیم. وی افزود: در نتیجه پیگیری‌های ادراستانی کل، سوابق بازکنینگ فراجا در اختیار مرکز آمار و فناوری و کمیته قرار گرفت که این امر، موجب تسریع و برخط شدن نظارت دادستانی‌ها بر روند تعیین تکلیف خودروهای توقیفی خواهد شد. براساس این گزارش، رئیس قوه قضاییه در راستای تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی به منظور جلوگیری از زیان وارد شدن به اموال مردم، دستورات مؤکد و مصرحی را خطاب به مقامات ذی‌صلاح صادر کرده است. رئیس قوه قضاییه اخیراً در جلسه ۲۹ اردیبهشت شورای عالی قوه قضاییه نیز گفته بود: شمار قابل توجهی از وسایل نقلیه توقیفی در پارکینگ‌های سراسر کشور موجود است؛ برخی از آنها حدود ۱۰ سال است که تعیین تکلیف نشده‌اند؛ این مقوله باید هر چه زودتر، در سراسر کشور تعیین تکلیف شود؛ به هیچ وجه روا نیست که وسایل نقلیه مردم که در زمره دارایی آنهاست مدت‌ها در پارکینگ‌ها بمانند و مستهلک شوند؛ این مقوله، حق الناس و ضمان آور است. وی افزود: از ۱۵۸۷ خودرو آسیب‌دیده‌ی فاقد بیمه بدنه در جریان حادثه بندر شهید رجایی، تا اکنون خسارت ۲۴۴ دستگاه پرداخت شده است؛ همچنین خسارت‌های ۲۸۲ دستگاه خودرو آسیب‌دیده‌ی دارای بیمه بدنه نیز خسارت پرداخت شده است. امین حسین رحیمی وزیر دادگستری نیز در این جلسه با اشاره به دیدار امروز خود با وزیر دادگستری عراق اظهار کرد: پس از سفر رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران به عراق در سال ۱۴۰۲، کمسیون مشترکی برای پیگیری اجرای موافقتنامه‌های قضایی میان دو کشور تشکیل شده و مفاد موافقتنامه‌ها را جهت اجرایی کردن به صورت مورد به مورد، پیگیری می‌کند. محمد کاظمی‌فرد رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه نیز در این جلسه با اشاره به عملکرد سامانه سنجش برخط رضایت مردمی از سال ۱۳۹۹ اظهار کرد: این سامانه با افزایش پس از حضور افراد و مراجعان در جلسه دادگاه، به صورت پیامکی، میزان رضایتمندی آنها را از جلسه دادگاه جویا می‌شود؛ میزان این رضایتمندی در سال ۱۴۰۰، حدود ۶۶ درصد بود که این عدد در سال ۱۴۰۳ به ۷۰ درصد رسیده است.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر اینکه تکريم ارباب رجوع در دستگاه عدالت يك اصل اساسی است، گفت: برخورد کریمانه با مراجعه‌کنندگان دستگاه قضایی و سرعت و دقت در انجام امور و درخواست‌های مردم باید به عنوان یک ضرورت و اولویت جدی در سرفحه‌کارها باشد و تأخیر در پیشبرد کار مراجعین دستگاه عدلیه، به هیچ وجه جایز نیست. حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه، با بیان اینکه تکريم ارباب رجوع در قوه قضاییه اصلی اساسی است، افزود: در برخی موارد می‌توان با اتخاذ تدابیر و تمهیداتی، فرآیندهای اضافی را از مراجع قضایی زدود تا پرونده‌های مردم هر چه زودتر تعیین تکلیف شود، یکی از وجوه رضایتمندی مردم و تکريم ارباب رجوع، همین پیشبرد سریع و دقیق کار و جلوگیری از اطاله دادرسی‌هاست. وی با تبیین و تشریح انتظارات بحقی که امامین انقلاب و مردم در طول زمان و حال حاضر از قوه قضاییه داشته و دارند، تصریح کرد: اگر چه تحقق و گسترش عدالت، امری نیست که در انحصار دستگاه قضایی باشد و سایر بخش‌ها و دستگاه‌های کشور نیز در این عرصه دارای تکالیفی هستند، اما یکی از مسئولیت‌های اصلی و قانونی عدلیه، تحقق و گسترش عدالت است و باید بررسی دقیق و جامع کنیم که قوه قضاییه چه میزان در امر تطهیر تحقق و گسترش عدالت موفق بوده است. قاضی‌القضات با اشاره به ضرورت مبارزه علمی، همه‌جانبه و مدیرانه با مظاهر مختلف فساد، گفت: مبارزه با مظاهر فساد، رانت‌خواری و ویژه‌خواری یکی از انتظارات بحقی است که از قوه قضاییه وجود دارد. محسنی اژه‌ای اضافه کرد: در همه‌ها و برخی مقاطع، در این عرصه فراز و فرودهایی در این عرصه داشته‌ایم؛ یک جا موضوعی را فساد تلقی و جای دیگر آن را فساد ندانسته‌ایم؛ یک جایی در اصل وقوع فساد اتفاق نظر بوده اما در شیوه‌های برخورد، تفاوت دیدگاه وجود داشته است؛ به هر روی باید در این زمینه نیز رویکردها و نگاه‌های خود را نازد کنیم. رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: باید بررسی کنیم که آیا با همان شیوه‌های مبارزه با فساد اقتصادی می‌توان با مقاصد فرهنگی و سیاسی نیز مقابله کرد؟ آیا نیاز به تحول در قوانین، مقررات، روش‌ها و آموزش‌های مبارزه با فساد وجود ندارد؟ محسنی اژه‌ای افزود: نه فقط در عرصه مبارزه با فساد بلکه شاید در جذب و گزینش کاردر قضایی نیز نیاز به تغییر و تحول داشته باشیم؛ آیا با همان شیوه‌ها و ابزارهای دو دهه پیش می‌توانیم نیروهای متعهد و متخصص را جذب و گزینش کنیم؟ آیا برای جذب و بازگرایری نیروهای نخبه، نیاز به تحول در گزینش‌های خود و آموزش‌های حیرن خدمت خود داریم؟ رئیس قوه قضاییه ادامه داد: حتی دشمنان در ریکارگیری ترغندهای دشمنی و عداوت نیز دچار تغییر و تحول شده‌اند؛ اگر قاضی ذیصلاح به این ترغندها و حربه‌های دشمن آشنا نباشد، می‌تواند هنگام بررسی پرونده عناصر مرتبط با آنها، با جامعیت و درستی، اقدام به صدور رأی کند؟ رئیس دستگاه عدلیه گفت: یکی دیگر از انتظارات بحق مردم از قوه قضاییه آن است که مسائل و موضوعات را برای آنها تبیین کنیم و در این زمینه تا آنجا که قانون به ما اجازه می‌دهد باید با مردم شفاف و صریح باشیم. محسنی اژه‌ای گفت: همه مسئولان و مقامات در مراجع و مراکز قضایی سراسر کشور که به نفع مردم و در راستای اعتلای امر قضا در نظام جمهوری اسلامی ایران است. رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به ضرورت غلبه نگاه پیشگیرانه در امور حفاظتی و اطلاعاتی، افزود: در امور حفاظتی و اطلاعاتی باید رویکرد پیشگیرانه و طبیب‌گونه، وجود داشته باشد. محسنی اژه‌ای ادامه داد: در نظام جمهوری اسلامی ایران و دستگاه قضایی این نظام، به دنبال اصلاح مجرمین هستیم؛ گاهی می‌توان با یک اقدام به‌موقع و اتخاذ یک رویکرد پیشگیرانه و طبیب‌گونه از سرایت و عفونی شدن یک زخم، جلوگیری کرد؛ اما بعضی اوقات در این امر کوتاهی می‌شود و آنگاه که عفونت به کل بدن سرایت پیدا کرد، قطع عضو تجویز می‌شود؛ قاضی‌القضات تأکید کرد: باید هر آنچه می‌توان از حواشی پرهیز کرد؛ گاهی بیان یک سخنی که پیرامون آن فکر و تأمل نشده است، حاشیه‌ساز می‌شود؛ این حواشی ما را از متن که همان پیگیری سریع و دقیق امور مردم است، غافل می‌کند. محسنی اژه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت فوق بحرانی غزه در نتیجه حنایات مستمر رژیم صهیونیستی، گفت: باید جهانپان از سکوت و بی‌عملی



وزرات نیرو
شرکت آریفا استان فارس

نوبت دوم

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۰۰۵۶۶۹۰۰۰۱۶

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای شرکت آریفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل ۵ در رشته برق جهت پروژه عملیات برق‌رسانی و تجهیز چاه پروژه تنگ قلات شهر عماد شهر شهرستان لارستان
(۱) محل پروژه: شهرستان لارستان
(۲) مدت اجرا و پروژه: ۵ ماه
(۳) مبلغ برآورد: ۴۶,۵۶۶۳,۳۲۹,۰۵۰ ریال
(۴) محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir
(۵) تاریخ نهایی اخذ اسناد: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸
(۶) تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳
(۷) تاریخ کمیسوین بازگشایی پاکات مناقصه: ۱۴۰۴/۰۴/۰۴
(۸) به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
(۹) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲,۳۲۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال ..
(۱۰) شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه ۰۱۵۳۰۱۷۱۴۲۹ شناسه ملی ۰۱۱۱۹۳۰۰۳۲۰۰۸ IR
(۱۱) قیمت اسناد ۲۰۰۰۰۰۰ (ریال) به حساب ۰۱۱۱۹۳۰۰۳۲۰۰۸
بالتک صادرات به شناسه پرداخت ۰۱۵۳۰۱۷۱۴۲۹ بانام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات

شنا ۱۹۴۰۴۰۹۵ - ف م ل ۱ شرکت آریفا استان فارس

◀ **امروز در تقویم:** روز ملی و اعلام جمهوری در «ایتالیا» (۱۹۴۶م) | روز ملی «انگلستان» | تولد هسکل و کسler مدیر فیلم برداری آمریکا(۱۹۲۲م) | بعداز ظهر امروز، شش نفر از اهالی یزد به اتهام توزیع اعلامیه و سردادن شعار علیه رژیم در مسجد جامع کبیر این شهر به دست ماموران شهربانی دستگیر شدند.(۱۳۵۷ش)

